1. 配当予想修正の理由
   当社は、株主の皆様への利益還元を重要施策のひとつと位置づけ、経営基盤を強化し積極的な事業展開のために内部
留保の充実を図りつつ、安定した配当の維持を基本方針としております。
   以上の方針に基づき、2021年12月期の中間配当金につきましては、2021年４月30日に2021年の業績予想を上方修正し
たことを勘案し、株主の皆様のご支援にお応えするため、１株当たり４円の増配を実施することといたしました。これにより
2021年12月期中間配当金は22円となり、年間配当金は期末配当予想と合わせ40円となる予定であります。

2. 修正の内容

以 上

2021年6月15日
各 位

上場会社名 内外トランスライン株式会社
代表者 代表取締役社長 常多 晃
（コード番号 9384 ）
問合せ先責任者 取締役 三根 英樹
（TEL 06-6260-4800）

中間配当予想の修正に関するお知らせ

   当社は、2021年６月15日開催の取締役会において、2021年12月期第２四半期末（中間）の配当予想の
修正を決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2021年2月10日発表）

― 18.00 ― 18.00 36.00

今回修正予想 ― 22.00 ― 18.00 40.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2020年12月期）
― 19.00 ― 17.00 36.00